
Adomus - reality jinak Bělohorská 659/198, 169 00 Praha 6, Břevnov, Tel.: 800 707 707, E-mail: info@adomus.cz, web: www.adomus.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4049

Prodej stavebního pozemku 2690m2, Vintířov, Radonice
43201, Radonice

2 499 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kozumplík Matouš
Tel.: 800 707 707
GSM: 774277597
E-mail:
matous.kozumplik@adomu
s.cz

Celková plocha: 2 690 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vesnice Vintířov u Radonic se nachá v okrese Chomutov, cca 8km jižně od Kadaně a cca
110 obyvatel si tu užívá venkovské bydlení v asi 55 domech. Další číslo popisné již může patřit Vám.

Na prodej zde nabízíme soubor pozemků o celkové výměře 2690m2. Konkrétně se jedná stavební parcelu č. 176/6 o
výměře 1148m2, navazující parcelu č. 179/7 o výměře 117m2 a parcelu č. 181/9 o výměře 1425, která byla doposud
využívána k zemědělským účelům.

Stavební parcela je vhodná pro rodinný dům např. s dvěma patry / podkrovím, dostatkem místa na parkování a
vzhledem k velikosti pozemku je zde dostatek místa pro realizaci i náročnějších projektů, samozřejmě v souladu s
územním plánem.

Elektřina je v komunikaci před pozemkem, vodu je nejefektivnější řešit studnou. Dle zjištěných kapacit na vedlejších
pozemcích je zde vody dostatek. Odpad pak vyřešíte čističkou odpadních vod. Sousední domy již mají podobné řešení
za sebou.

Pozemky jsou v osobním vlastnictví bez jakýchkoliv vad. I financování hypotečním úvěrem není problém, k získání



Adomus - reality jinak Bělohorská 659/198, 169 00 Praha 6, Břevnov, Tel.: 800 707 707, E-mail: info@adomus.cz, web: www.adomus.cz

nejlepší nabídky na trhu Vám také rádi pomůžeme.

Přijďte se na pozemek podívat osobně a v případě dalších dotazů jsem Vám já i paní majitelka plně k disp


